河北农业大学教务处文件
—————————————————

关于开展新入职教师校园文化教育的通知
教务处[2017] 94号
各学院：

为帮助新入职教师深入了解我校发展历程和文化传承，培养教师的职业认同感和归属感，以“太行山精神”引领师德师风建设，学校计划开展新入职教师校园文化教育活动，现将本次活动事宜通知如下：
一、时间

2017年11月30日（周四），下午2:30-5:00

二、参加人员
各教学单位2016、2017年新入职专任教师

三、活动安排
	时间
	内容
	主讲人
	地点

	2:30-3:00
	参观校史馆
	校史馆讲解员
	校史馆

	3:15-4:15
	太行山精神与文化
	宣传部副部长
夏志学
	西校区图书馆801实验室

	4:30-5:00
	参观文管教学实验中心、计算机实验教学中心
	商学院副院长

尉京红
计算机中心

张博
	西校区图书馆7-9楼

四、其他
本次活动记入教师培养档案，如有特殊情况不能参加，请书面请假，由主管教学副院长签字后交教务处。
联系电话：7521564.
                                       教务处

                                  2017年11月27日

1